trônico nº 002/2011/GALIC-AC, para a locação de 6 (seis) veículos
para transporte de diretores e empregados em serviço e realizar os
trâmites regulamentares do Pregão Eletrônico, adjudicando o objeto à
empresa MAXIAUTO SERVICE LTDA., vencedora da licitação, com
o valor de R$120.999,00 (cento e vinte mil, novecentos e noventa e
nove reais).

THIAGO DE ASSUNÇÃO MOREIRA
Gerente Geral de Licitações

SUPERINTENDÊNCIA DE TRENS URBANOS
DE BELO HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 1 6 - 2 0 11 / G O L I C / C B T U - S T U / B H

- Objeto: Aquisição de peças genuínas de veículos e caminhões.